
Pos 

 

125 KZ2 
1 

 

125 KZN UNDER 
1 
2 
3 

Num. 

26 

926 
22 

193 

Nome 

DIANA FEDERICO 

CECCARELLI KEVIN 
SANTILLI FRANCESCO 
FR ATAR CA NG ELI M ATTEO  

Classe 

125 KZ2 

125 KZN UNDER 

125 KZN UNDER 

125 KZN UNDER 

Giri 

10 

10 
10 

6 

Diff 

8.621 
4 Giri 

Tempo Totale 

5:46.507 

5:47.198 
5:55.819 
3:42.204 

Tempo Migliore 

34.172 

34.149 
34.918 
35.054 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.691 

Velocità  Media 

77,921 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

34.149 

Velocità Migliore 

79,065 

Giro Migliore di 

926 - CECCARELLI KEVIN 

 

Stampato: 05/06/2022 13:47:02 

DSC 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Reg is t ra to  a :  F E D E R AZ IO N E  IT AL IA N A  C R O N O M E T R IS T I 

CAMPIONATO ITALIANO CIRCUITI CITTADINI 
125KZ2+125KZN UNDER 

Prefinale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:36:20 

San Giustino 0,750 Km. 

05/06/2022 12:10 


